FICHE TECHNIQUE
imago wls
Sirène extérieure radio (sans fil) 868 Mhz Bidirectionnelle
KSI6401000.3XX
Différentes couleurs disponibles
INTRODUCTION
L’imago,  sirène extérieure autoalimentée, est une sirène professionnelle (signaux acoustiques et
visuels) d’un design unique et exclusif, très étroite (6cm max d’épaisseur). Grâce à sa technologie

KSI6401000.3XX
Différentes couleurs disponibles
COMMENT COMMANDER
Produit fini Ksenia
KSI6401000.317 imago wls blanche/orange
KSI6401000.318 imago wls blanche/rouge
KSI6401000.319 imago wls blanche/bleue
KSI6401000.337 imago wls argentée/orange
KSI6401000.338 imago wls argentée/rouge
KSI6401000.339 imago wls argentée/bleue
KSI7207580.000 Batterie alcaline 7,5V8Ah non-rechargeable
PIECES INCLUES
CODE PRODUIT QUANTITE DESCRIPTION
KSI6401000.XXX 1 Sirène complète avec carte mère et capot galvanisé
2 Sets 6 mm Dia. D’écrous et boulons
1 Guide d’installation rapide
CERTIFICATIONS
REGION CERTIFICATION